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
968-709-2006

ТРИКОЛОР ремонт установка  �
8-965-169-89-35

УНИЧТОЖЕНИЕ клопов и тара- �
канов 8-903-221-69-17

УСТАНОВКА меж.комн.дверей  �
спец.инстр.качес.966-301-01-54

УСТАНОВКА счетчиков водо- �
снабжения отопление гарантия 
качество 8-903-222-02-70

ФОТОСЪЕМКА свадеб юбиле- �
ев семейная портретная выезд 
съемка в студии VK.com/klinfoto 
8-963-772-16-34 

ШАРЫ-ФИГУРЫ букеты украше- �
ние 8-909-151-18-01

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ весь  �
спектр работ любой сложн.                              
915-015-25-98

ЭЛЕКТРОЭПИЛЯЦИЯ                             �
962-992-64-64

     ЮРИСТ консультации оформ-
ление документов сопровожде-

ние сделок 915-023-07-00     

№ 97 (1140) 11 декабря  2014 г.

ПСБ-С15, ПСБ-С25
ПСБ-С35, ПСБ-С25Ф

ПЕНОПЛАСТ

8-985-766-17-65, 2-15-06 
www.penoplast-klin.ru

С ЗАВОДА, 
ОТ ОДНОГО ЛИСТА
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

СДАЮТСЯ
8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производственные 
помещения.  Низкая цена.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КВАРТИРЫ
1ККВ Высоковск 46кв.м цена  �

2млн.руб. 8-905-500-65-77.

1ККВ ул.50лет Октября 32кв.м  �
1/5 ц.2300т.р 967-107-79-30.

1ККВ 50лет Октября 32кв.м  �
1/5К 8- 903-550-47-35.

1ККВ Клинская 54 3/4К 28кв.м  �
цена 2млн.руб. 8-905-500-65-77.

1ККВ Котовского 6/10 45кв.м  �
балкон ц.2750т.р 967-107-79-30.

1ККВ Майданово 1/3 35кв.м  �
ц.1900т.р. 8-967-107-79-30.

1ККВ Шевляково 2/2 31кв.м  �
ц.1500т.р 967-107-79-30.

1ККВ Волокол.ш. д.3а 2/10 лод- �
жия 8- 903-550-47-35.

1-К КВ в Высоковске улуч- �
шенная балкон 1950000                        
8-916-595-51-51

1-К.КВ  балкон 2250т.р.                       �
8-925-111-50-13

1К.КВ ул.50лет Окт.31 срочно   �
собственник 2эт кирпич дом                      
925-529-51-18; 929-603-06-01

1КВ 3мкр балкон сост. хорошее  �
прямая продажа 8-963-642-25-27

1КВ Высоковск 1780 3/5 балкон  �
прямая продажа 8-963-642-25-27

1КВ центр лоджия отл состоя- �
ние 8-965-278-66-75

1ККВ  8-903-205-96-22 �
1ККВ  Клин Мечникова 1В  �

2400т.р. 8-903-749-38-73

1ККВ 1900т.р 8-906-048-37-38 �
1ККВ 5мкр 2200тр                                     �

963-771-91-19

1ККВ 60лет комсомола д.5  �
2850т.р. 8-967-085-37-77

1ККВ Высоков 2млн                             �
963-771-9043

1ККВ д.Решоткино собственник  �
8-968-412-13-32

1ККВ дом кирп. 2100т.р                       �
8-925-199-17-34

1ККВ Клин 5мкр 2млн 200т.р.  �
8-963-771-44-58

1ККВ Клин 916-658-92-06 �
1ККВ Клинский район 1250000  �

8-925-199-17-34

1ККВ ул.1 Овражная хор.сост.                                   �
8-915-023-07-00 

1ККВ ул.60 лет Комсо- �
мола 37/18/7кв.м лоджия                                   
8-915-023-07-00 

1ККВ Чайковск.66 к.1 9/9П СУР  �
хор.сост. 2150т.р 926-372-82-08

2ККВ Бород.пр. балкон 4/5 СУС  �
45кв.м 8- 903-550-47-35.

2ККВ К.Маркса 1/5 хор.сост.  �
ц.2900т.р. 8- 903-550-47-35.

2ККВ центр 8-905-500-37-86. �
2ККВ К.Маркса д.77 4/5 проход.  �

ц.3100т.р 8-905-500-65-77.

2ККВ улуч.план.60лет Октября  �
54кв.м 3300т.р. 905-500-37-86.

2ККВ Олимп 45кв.м 2/4 изол.  �
ц.3250т.р 8-905-500-65-77.

2К КВ 50 лет Октября 9  �
46кв м СУР лодж кирпич 2900                         
8926-889-24-03

2-К КВ Елгозино                                                �
8967-178-03-56

2К КВ К. Маркса 74                             �
926-889-24-03

2-К КВ Чайк 60 кор2 55/29/13  �
10/16эт изол хор ремонт                    
8-926-889-24-03

     2К.КВ СРОЧНО Химки Ленин-
градская 33 38,4 собственник 

4500000 8-903-102-04-80     

2К.КВ центр улучшен планиров- �
ки 56кв.м 963-772-42-52

2КВ 5мкрн балкон 2/5 эт 2700тр  �
8-965-278-66-75

2КВ в центре с балконом       �
8-965-278-66-75

2КВ центр 3100                                       �
8-963-642-25-27

2ККВ  2,2млн.р                                            �
8-906-048-37-38

2ККВ  8-903-205-96-22 �
2ККВ 3мкр 8-906-048-37-38 �
2ККВ 45кв.м 3050т.р.                         �

8-925-111-50-12

2ККВ 50лет Окт 963-771-91-19 �
2ККВ Акуловская слобо- �

да с отделкой 2,85млн.руб.                                
910-407-08-13

2ККВ в центре 3000т.р.                           �
8-903-794-44-20

2ККВ Дмитровский проезд  �
60/33/12кв.м 8-915-023-07-00 

2ККВ Клин-5 2/4 балкон  �
2750т.р. 8-925-111-50-13

2ККВ Майданово д.6 2400т.р.  �
8-906-700-77-25

2ККВ набережн. Быч- �
кова улучш.д.3 4150т.р.                               
8-906-700-77-25

2ККВ п.31 Октября                              �
963-771-9043

2ККВ п.Шевляково 2млн.р  �
8-905-717-96-05

2ККВ Решетниково 1700т.р.                       �
925-111-50-13

2ККВ Стреглово 44/28/16кв.м  �
8-915-023-07-00 

2ККВ ул. Клинская 2,85млн.руб.  �
8-910-407-08-13 торг

2ККВ ул. Мира 1/4К                            �
8-903-735-69-19

2ККВ ул.60 лет Окт. 53/27/7кв.м  �
изол.лоджия 8-915-023-07-00 

2ККВ ул.Калинина изол. лоджия  �
3600т.р. 8-964-717-00-47

2ККВ ул.К-Маркса                                   �
8-915-023-07-00 

2ККВ ул.пл.евро ремонт мебель  �
8-925-199-17-34

2ККВ ул.Чернышевского  �
д.3 3/5К балкон 45,6кв.м                                 
8- 903-177-26-88

2ККВ улМечникова 2400000руб  �
8-905-561-23-07

2ККВ центр 2350000                                  �
8-925-199-17-34

2ККВ центр 3/9 изол. 3000т.р  �
8-925-199-17-34

2ККВ Центральная д.46 2750т.р.  �
8-967-085-37-77

3ККВ Высоковск Перво- �
майс пр.57кв.м 5/5 2700тр                           
967-107-79-30.

3ККВ Московская 3/4К 74кв.м  �
ц.4млн.р. 905-500-65-77.

3ККВ Пионерская ц.1400т.р. 1/1  �
66кв.м дом дер.905-500-65-77.

3ККВ Решетниково 4/5 60,2кв.м  �
застекл. лоджия 967-107-79-30.

3ККВ сталинка центр 72кв.м ц.  �
4600т.р. 905-500-37-86.

3ККВ центр 8-905-500-37-86. �
3ККВ Бородинский пр. собств.  �

8-903-751-30-28;

3-К КВ 82кв.м в Клин-5 5100  �
8-919-992-70-47

3К.КВ изол. Первомайская 18,  �
этаж 4, 62кв.м лоджия, собствен-
ник 8-968-455-56-73

3К.КВ центр улучшен планиров- �
ки 70кв.м 963-772-42-52

3КВ 5мкрн лоджия                          �
8-965-278-66-75

3КВ в центре сталинка                             �
8-965-278-66-75

3ККВ 5мкр 926-495-68-28 �
3ККВ в Малеевке б/посред.  �

905-795-87-68

3ККВ Воздвиженск                                       �
963-771-91-19

3ККВ Зубово 57кв.м +гараж  �
8-915-023-07-00 

3ККВ изол.70кв.м 4150000  �
8-925-199-17-34

3ККВ Клинская 4 к.1 9/9 изол. �
балк.лоджия СУР 926-372-82-08

3ККВ ул. Клинская 61/40/7кв.м  �
изол. Б+Л  8-915-023-07-00 

3ККВ ул.Красная 62кв.м                   �
8-903-580-91-96

3ККВ ул.Мира 3500т.р.                     �
8-903-794-44-20

3ККВ центр 3100000                      �
8-905-723-68-56

3ККВ центр ремонт  �
4700т.р.925-111-50-13

3ККВ центр3200т.р 56кв.м  �
8-925-199-17-34

4ККВ К.Маркса д.43 4/5 лоджия  �
ц.3850т.р. 8- 903-550-47-35.

4ККВ Клин-5 90кв.м изол.1/5П  �
ц.4300т.р. 905-500-65-77.

4ККВ Литейная 70кв.м 4/9 лод- �
жия ц.4млн.р. 8- 903-550-47-35.

4ККВ в центре сост.хор.5650т.р.  �
8-964-717-00-47

4ККВ изол. 110/70/11кв.м бал- �
кон  8-915-023-07-00

1/4 ДОЛЯ в кв Клин прописка  �
400тр 8-963-771-44-58 

1-2-3 КВ.,КВАРТИРЫ НОВО-
СТРОЙКИ от 42000т.р./кв.м 

8-925-199-17-34     

     1-2-3ККВ от 33 до 76кв.м НО-
ВЫЙ КЛИН рассрочка ипотека 

8-916-579-23-00     

  КОМНАТЫ/

КОТТЕДЖИ
КОМН. ул. Гагарина                       �

8-915-023-07-00 

КОМНАТА 16кв.м центр сост.хо- �
рошее 1100 т.р. 8-963-642-25-27

КОМНАТА 850т.р.925-111-50-12 �

КОМНАТУ 2/5 сост.хорошее  �
850т.р.8-925-199-17-34

КОМНАТУ в двухкомнатной  �
квартире г. Высоковск 750т.р 
8-965-358-71-12

КОМНАТУ в центре недорого  �
срочно 8-903-205-96-22

КОМНАТУ центр срочно                �
8-905-723-68-56

КОТТЕДЖ  160 кв.м,  12сот.  �
5млн.р. все коммуникации             
8-909-679-67-94

КОТТЕДЖ в черте города 10 со- �
ток 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ д.Крутцы 310кв.м  �
2эт уч.15с все коммуникации                  
8-916-160-42-41

 ГАРАЖИ
ГАРАЖ 200т.р 8-925-199-17-44 �

ГАРАЖ в ГСК «Химик»  �
ул.Радищева 8-916-770-19-83

ГАРАЖ в районе новостройки  �
НОВЫЙ КЛИН 8-903-716-15-13

ГАРАЖ за администрацией  �
400т.р. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 40кв. м с подв                                    
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у администрации кирп.  �
450т.р.8-925-199-17-34

ГАРАЖ у бани 400тр                             �
916-044-2756

ГАРАЖ ул. Дурыманова 90кв.м  �
2этажа+подвал 8-903-155-92-75 

НЕДВИЖИМОСТЬ

8-906-789-88-88, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
отапливаемое помещение 

под склад или пр-во, 1000 кв. м, 
мощность150 кВт, кран-балка 5 т

8-906-789-88-88, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
отапливаемое помещение 

под производство или склад, 
700 кв. м, 

ДАЧИ
ДАЧА 2 эт. Ямуга СНТ «Мираж»  �

отл сост 900тр 8-963-771-44-58

ДАЧА Ямуга 6с. 870т.р.                                   �
926-343-84-22

ДАЧУ 1200тр 8-964-634-54-80 �

ДАЧУ газовое отопление элек- �
тричество колодец во дворе 
участок 17с Конаковский район 
8-916-256-42-71

ДАЧУ со всеми удобствами  �
8-903-674-36-67

ДОМА/ЗЕМ.УЧ.
ДОМ Бол.Щапово 160кв.м кирп.  �

газ свет 10сот. черновая отделка 
ц.4200т.р. 8-903-550-47-35.

ДОМ д.Третьяково 160кв.м кирп.  �
все комм. в доме уч.15с 5600т.р. 
905-500-37-86.

ДОМ ул.Ключевая 7сот. газ свет  �
100кв.м пеноблок ц.3750т.р. торг 
8-903-550-47-35.

ДОМ 100кв д. Опалево свет  �
газ баня гараж 17сот сад                               
8-916-569-55-49

ДОМ 3000тр 8-964-634-54-80 �

ДОМ в деревне 15 соток  �
1800000 8-925-199-17-44

ДОМ д.Вьюхово                                  �
8-916-160-42-41

ДОМ Клин 3600т.р.                               �
8-963-771-44-58

ДОМ С-Заулок 1850т.р.                                 �
926-343-84-22

ДОМ Стреглово газ свет септик  �
9с земли ПМЖ 926-372-82-08

ДОМ+УЧ. С-Заулок                               �
916-658-92-06

 1/2 ДОМА Высоковск Горки  �
комм 2,2млн р 8-963-771-44-58

1/2 ДОМА д.Слобода +15сот.  �
свет газ центр. водопровод 
1,7млн.р. 8- 903-177-26-88

1/2 ДОМА Клин 1500000                     �
8-905-723-68-56

НОВЫЙ ДОМ у воды д. Се- �
линское свет газ водопровод 
3500000 8-925-199-17-34

КИРПИЧНЫЙ дом 6х6 для ПМЖ 
участок 20соток в д. Коно-

ново Клинский р-н есть свет 
1млн 650тр торг возможен                         

8-903-723-11-68     

ПОЛДОМА в черте города все  �
коммуникации 7,5 соток 4000т.р. 
8-925-199-17-44

ЧАСТЬ ДОМА г. Высоковск  �
8-905-561-23-07

ЧАСТЬ дома Клин                                                    �
964-634-54-80

ЗЕМ участок 24с Опалево 2ли- �
ния ПМЖ все коммуникации цена 
2,5млн руб 8-925-010-62-93; 
8-905-529-73-70

ЗЕМ.УЧ. 15с д.Третьяково и 15с  �
д.Назарьево 916-116-58-36

     ЗЕМ.УЧ. Клин ул.Талицкая ПМЖ 
10с.фундамент 8-903-155-92-75     

ЗЕМ.УЧ-К 20сот. 10 поселок  �
8-916-145-33-55

     

УЧАСТКИ
 УЧ 10с Высоковск ПМЖ 700тр  �

8-963-771-44-58

УЧ 12сот Спас-Заулок ПМЖ ко- �
лодец газ 500тр 8-903-190-56-82

УЧ Клин ПМЖ 1млн.р                                               �
8-963-771-44-58

УЧ. ПМЖ СНТ  926-372-82-08 �

УЧАСТОК 10сот. СНТ д. Борисо- �
во ц.550т.р. 8-985-767-92-18
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УЧАСТОК 15с. д. Залесье  �
8-985-992-43-41

УЧАСТОК 320т.р свет 8 соток  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК 8сот. с подрядом на  �
строительство 1,6млн.р. все ком-
мун. 909-168-20-10

УЧАСТОК Клин ул. Пречистая 15  �
сот. 3000т.р. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ Даско 8с  �
300т.р.926-343-84-22

УЧАСТОК Талицы 1300000  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК у воды д.Селинское  �
свет газ скважина 1млн.р.                              
8-925-199-17-44

УЧ-К 10с в черте горо- �
да мкр. западный, газ свет                      
926-889-24-03

УЧ-К 14сот 500 тр                                �
8-964-634-54-80

ДВА ЗЕМ.УЧ. по 10соток смеж- �
ные мкр Западный ул.Усагина 
электр.газ документы готовы 
8-916-160-42-41

ДВА СМЕЖНЫХ УЧАСТКА по 15  �
соток каждый ИЖС д.Жестоки 
8-916-534-46-52

ДРУГОЕ

    
АНГАР утепленный  Высота 6м,  �

Длинна 60м, Ширина 18м, пол 
бетонный. Электричество 50 кВт. 
Открытая забетонированная пло-
щадка 5000 м2 свободного на-
значения. МО, Солнечногорский 
р -н, с/ п. Луневское, д. Поярко-
во. 8-915-110-22-51

     ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин ав-
тозапчасти 8-916-145-33-55     

 ОФИСНЫЕ помещения 89,  �
36 и 37,4кв.м от 65т.р./кв.м                        
8-499-729-30-01

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-733-21-01    

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП все опера-
ции с недвижимостью юридиче-
ские услуги Клин ул.Захватаева 

д.4 оф.103 8-915-023-07-00 
Зеленоград ул.! Мая д.1 оф.3 

8-499-729-30-01 Агенство недви-
жимости АэНБИ     

ТОРГОВ. ПАВИЛЬОН в р-не вок- �
зала 8-906-750-51-49

     ШИНОМОНТАЖ срочно                                 
916-145-3355     
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            АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» 
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты                             
8-499-733-21-01   

1ККВ  8-903-550-47-35.  �

1-2-3 кв рассмотрю все вариан-
ты 8-903-242-51-51    

1-2-3ККВ комнату                             �
8-499-733-21-01

1-2ККВ  8-925-199-17-34 �

1-2ККВ Клин 8-963-771-91-19 �

1-К.КВ срочно 8-915-023-07-00 �

1КВ Высоковск для себя до  �
1700 8-926-399-24-92

2ККВ Клин 8-905-500-37-86. �

2ККВ срочно 8-915-023-07-00 �

3ККВ  8-905-500-65-77. �

3ККВ  8-925-199-17-34 �

3ККВ срочно 8-915-023-07-00 �

  ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ дом срочно                                       �
915-023-07-01

ДОМ  дачу 8-499-733-21-01 �

ДОМ или часть дома можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

ЗЕМ.УЧ. в Раздолье срочно  �
8-963-771-44-58

КВАРТИРУ  8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ  комн 926-372-82-08 �

КВАРТИРУ Клин                                    �
8-926-889-24-03

КОМНАТУ  8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ  8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ срочно                               �
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП недвижимо-
сти 8-926-227-66-10    

УЧАСТОК  8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК Клин район                   �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                                      �
8-915-023-07-01

КУПЛЮ
Клин, район

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

МЕНЯЮ
1-К.КВ на  2-к.кв.                                      �

8-905-515-95-97.

1КВ на 2кв 8-965-278-66-75 �
1ККВ на  2ккв + доплата                           �

8-925-199-17-34

2ККВ на 1ккв 8-905-500-37-86. �
3-К.КВ на  2-к.кв.                                   �

8-905-515-95-97.

3ККВ на две 1ккв                                  �
8-925-199-17-34

СНИМУ
Клин, район

  АН «ШАНС»  поможет вам сдать 
квартиру комнату дом дачу на 

выгодных для вас условиях                   
906-774-63-41.    

     АН «УСПЕХ» поможет бесплат-
но вам сдать комнату квартиру 

дом на ваших условиях т.7-58-75; 
8-963-771-47-77   

1ККВ  гр.РФ 8-963-771-89-56.  �
1ККВ д/семьи 8-909-162-54-61. �
1ККВ т. 8-903-751-30-28; �
1,2,3 к.кв 8-963-771-15-52 �
1-К КВ  963-771-47-75 �
1-К КВ вокзал 963-772-15-52 �
1К.КВ 3мкр 915-431-88-02 �
1КВ 8-964-704-61-65 �
1ККВ  до 16т.р 925-121-26-57 �
1ККВ в центре 963-772-42-25 �
1ККВ семья 925-121-26-08 �
2ККВ 3мкр 8-963-771-89-57. �
2ККВ вокзал 8-909-162-54-61. �
2ККВ т. 8-903-751-30-28; �
2К КВ в центре 963-772-31-92 �
2КВ 8-964-704-61-65 �
2ККВ 3мкр гр.РФ                                      �

925-121-26-08

2ККВ вокзал 963-771-90-61 �
2ККВ срочно 963-772-66-93 �
3ККВ д/орган.                                     �

8-906-774-63-41.

3ККВ т. 8-903-751-30-28; �
3КВ организ. 8-964-704-61-65 �
3ККВ  вокзал 963-771-47-75 �
3ККВ в центре 915-431-88-02 �
3ККВ семья 963-771-47-78 �
3ККВ сотрудникам                                     �

963-772-42-25

ДОМ семья 8-963-772-31-93. �
ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ с баней 963-772-42-25 �
КВАРТ комнату                                    �

8-926-889-24-03

КВАРТИРУ и комн.                                          �
926-372-82-08

КОМНАТУ  8-909-162-54-61. �
 КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �
ПОМОГУ сдать 926-372-82-08 �

СДАМ
Клин, район

      АН «ШАНС» сдает квартиры 
дома комнаты  в любом р-не го-

рода  8-906-774-63-41.  

АН «УСПЕХ» сдает комнаты 
квартиры дома от собственни-
ков низкая комиссия т.7-58-75;                     

8-963-771-47-77      

1ККВ  вокзал 8-963-771-89-56. �
1ККВ  центр 8-909-162-54-61. �
1ККВ 3мкр 8-963-772-31-93. �
1ККВ т. 8-903-751-30-28; �
1,2,3 к.кв 8-963-771-15-52 �
1-2-К КВ комн 8-926-889-24-03 �
1-К КВ 5мкр 8-926-889-24-03 �
1-К КВ 60 лет Комсомола                     �

963-771-90-61

1-К КВ в центре 963-771-47-75 �
1К.КВ с ремонтом                          �

963-772-15-52

1КВ 8-967-108-01-12 �
1ККВ 15тыс. 963-770-98-84 �
1ККВ 3мкр 15т.р+ счетчик толь- �

ко гр.РФ 985-769-74-67

1ККВ 3мкр 8-963-771-46-88 �
1ККВ б/меб. 11000р. Клин  �

8-903-749-38-73

1ККВ Мира 20а 926-372-82-08 �
1ККВ от собственника дорого  �

8-909-163-84-41

1ККВ Пролетарский пр. только  �
гр.РФ 909-665-26-28

1ККВ Решетниково неда- �
леко вокзал меб.б/посред.                               
967-264-62-79

1ККВ собственник 8-903-168- �
98-27; 8-903-116-22-98

1ККВ центр гр.РФ                                  �
906-743-94-37

1ККВ центр хор. 963-771-46-93 �
2ККВ 3мкр 8-906-774-63-41. �
2ККВ К.Маркса                                   �

8-963-771-89-57.

КУПЛЮ/ СДАМ/ СНИМУ/ МЕНЯЮ  
2ККВ т. 8-903-751-30-28; �
2-К КВ 16тыс 8-963-771-47-74 �
2-К КВ 5мкр соб                                              �

8903-754-18-43

2-К КВ 6мкр 963-772-31-92 �
2-К КВ гр РФ семье на дли- �

тельный срок без посредников. 
8-909-958-42-49

2-К КВ изолир.                                    �
8-906-735-86-75

2К.КВ Высоковск,                             �
8-903-674-36-67

2К.КВ семье 963-771-47-76 �
2К.КВ Чепель гр. РФ кап ре- �

монт 18тр+свет 8-926-598-91-70

2КВ 8-967-108-01-12 �
2ККВ 5мкр хозяин                            �

903-541-58-25

2ККВ б/вложений                                    �
963-772-66-93 

2ККВ К. Маркса                                 �
8-963-771-46-88

2ККВ К.Маркса 18тр                                      �
963-771-46-93

2ККВ Клин 8-905-561-23-07 �
2ККВ семье гр.РФ изол.                      �

8-925-312-63-22

2ККВ ул. Менделеева                                  �
8-985-455-32-02

2Х к.кв собственник центр  �
8-929-957-55-64

3ККВ ж/д вокзал                            �
909-162-54-61.

3ККВ организ.                                           �
8-906-774-63-41.

3ККВ т. 8-903-751-30-28; �
3-К КВ евро 963-771-47-75 �
3-К КВ центр гр РФ без  �

животных есть все 32т руб                                
8-903-550-28-85

3К.КВ д/организ.                                   �
963-771-47-78

3ККВ 8-905-788-75-65 �
3ККВ в центре на длительный  �

срок 8-964-641-41-33

3ККВ д/сотрудн                                  �
8-963-771-46-88

3ККВ Пролетарский пр. только  �
гр.РФ 903-211-61-17

АРЕНДА офисы магазины  �
8-909-168-20-10

АРЕНДА парикмахерско- �
го кресла 903-228-94-08;                                 
985-267-77-08

     АРЕНДА помещений под про-
изводство склад сервис и т.д 

963-710-52-89    

АРЕНДА помещения под произ- �
водство метал.дверей Высоковск 
8-903-722-94-48

В АРЕНДУ помещение для па- �
рикмахера в маникюрн.студии 
8-906-043-04-39

В САЛОНЕ красоты сда- �
ются рабочие места 10т.р.                            
926-903-97-94

В СТУДИИ красоты «ИньЯн   �
сдается парикмахерское ме-
сто на выгодных условиях                                  
8-905-562-78-78

ГАРАЖ на мес 8-909-910-59-67 �
ДОМ организ.                                        �

8-906-774-63-41.

ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ 7км от Клина                                   �

8-905-595-04-83

ДОМ Давыдк. 10тр                                   �
926-372-82-08

КВАРТИРУ срочно недорого  �
8-495-201-10-39

КОМНАТУ  8-909-162-54-61. �
КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
КОМ и кварт 8-903-674-36-67 �
КОМНАТА в центре                                  �
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